2026 年 1 月

お客さま 各位

トキシペットチップ 200 製造元変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申しあげます。
さて、この度、下記製品におきまして、製造元を変更させていただくことになりましたので、ご案

内申し上げます。
変更に際しまして、なにとぞご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象製品

Code 品名 包装 価格
900540 トキシペットチップ 200 500 本 30,000 円

2. 変更内容：製造元を変更いたします。

 新製造元：住友ベークライト株式会社

3. 変更理由：安定供給のため

4. 切り替え実施時期：在庫が無くなり次第、新製造元品へ切り替えいたします。

5. その他

 製品仕様、商品コード、品名、価格の変更はありません。
 当面の間、旧製造元品と新製造元品が混在し、流通する場合があります。
 変更に伴うご不明点等がありましたら、下記までご連絡お願いいたします。

以上

【お問い合わせ先】

生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal-order@seikagaku.co.jp